

miasto Poznań

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów										liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)		
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)
2007	I	3 270,00	2 990,50	1	95,76	95,76	2 683,30								1	95,76	
	II	3 840,00	3 555,00												2	346,10	
	III	3 840,00	3 555,00	1	100,81	100,81	2 740,05								2	180,81	
	IV*	3 890,00	5 024,50	4	742,79	185,70	4 375,12	1	120,00	120,00	4 109,43				5	862,79	
2008	I	3 890,00	5 024,50	3	575,28	191,76	4 788,46								3	575,28	
	II	3 890,00	5 057,00	8	1 675,27	209,41	4 783,97								8	1 675,27	
	III	3 890,00	5 057,00	7	1 295,86	185,12	4 899,84								8	1 695,86	
	IV	5 160,00	5 882,50	20	4 075,95	203,80	4 721,49	6	1 131,52	188,59	4 751,49				26	5 207,48	
2009	I**	5 160,00	6 335,00	57	12 183,45	213,74	4 712,11	20	5 176,07	258,80	5 161,32	1	398,00	398,00	6 332,83	78	17 757,51
	II	5 160,00	7 224,00	128	26 973,53	210,73	4 836,87	87	21 783,22	250,38	5 278,37				215	48 756,75	
	III	5 160,00	7 224,00	137	29 770,02	217,30	4 846,32	83	22 398,88	269,87	5 608,13	5	1 034,66	206,93	3 674,82	225	53 203,56
	IV	4 930,00	7 063,00	144	32 238,90	223,88	4 865,82	65	16 898,15	259,97	5 596,73	4	1 148,73	287,18	4 154,51	213	50 285,78
2010	I	4 930,00	7 063,00	120	26 471,69	220,60	4 944,21	49	13 366,27	272,78	5 431,36	3	496,57	165,52	2 992,26	172	40 334,54
	II	4 930,00	6 902,00	166	35 692,36	215,01	5 048,74	59	15 018,60	254,55	5 650,41	11	2 824,06	256,73	3 064,98	236	53 535,02
	III	4 930,00	6 902,00	201	42 321,52	210,55	4 538,84	66	15 973,10	242,02	5 111,03	12	2 600,52	216,71	2 939,71	279	60 895,14
	IV	5 130,00	7 042,00	285	59 940,64	210,32	4 580,66	108	28 550,73	364,36	5 386,86	11	2 430,20	220,93	3 229,62	404	90 921,57
2011	I	5 130,00	7 042,00	266	57 301,64	215,42	4 438,19	97	25 439,75	262,27	5 454,91	17	3 784,25	222,60	2 743,14	380	86 525,65
	II	5 130,00	7 182,00	258	54 649,91	211,82	4 594,80	116	30 166,17	260,05	5 348,87	23	5 348,47	232,54	2 641,86	397	90 164,55
	III	5 130,00	7 182,00	147	32 553,39	221,45	4 609,45	76	21 408,40	281,69	5 441,24	4	910,00	227,50	2 809,49	227	54 871,79
	III****	5 130,00	5 130,00														
	III****	5 130,00	4 104,00														
	IV****	5 515,00	5 322,50	119	21 734,45	182,64	3 725,03	136	29 133,80	214,22	4 683,46	9	2 174,34	241,59	2 758,73	264	53 042,58
2012	I****	5 515,00	5 322,50	99	15 727,05	158,86	3 400,15	152	32 204,91	211,87	4 882,05	11	2 731,00	248,27	2 410,20	262	50 662,97
	I****	5 515,00	4 258,00														
	II****	5 320,00	5 417,50	140	23 342,74	166,73	3 673,04	153	35 680,81	233,21	5 052,04	15	3 043,00	202,87	2 035,58	308	62 066,56
	II****	5 320,00	4 334,00														
	III****	5 320,00	5 417,50	204	37 214,66	182,42	3 769,48	184	40 375,04	219,43	5 132,84	18	4 562,27	253,46	2 540,13	406	82 151,97
	III****	5 320,00	4 334,00														
2013	IV****	4 980,00	5 150,00	258	45 578,56	176,66	3 741,42	298	67 670,38	227,08	5 071,02	10	2 862,11	286,21	2 870,20	566	116 111,04
	IV****	4 980,00	4 120,00														
	I*****			159	27 614,14	173,67	3 718,13	203	42 248,80	208,12	4 989,86	23	5 970,00	259,57	2 749,45	385	75 832,94
	II*****			1	94,24	94,24	4 119,21	6	982,76	163,79	4 593,73	1	415,00	415,00	3 453,66	8	1 492,00
2013	III*****							3	790,67	263,56	4 893,33					3	790,67
	IV*****																

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. wielkopolskie (bez m. Poznań)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 250,00	2 078,50	23	1 430,51	62,20	1 657,61	4	493,43	123,36	2 030,72	26	2 840,54	109,25	1 858,85	53	4 764,48
	II	2 640,00	2 445,00	48	3 639,29	75,82	1 797,04	10	1 013,13	101,31	1 865,24	33	4 131,77	125,21	1 899,26	91	8 784,19
	III	2 640,00	2 445,00	34	3 140,29	92,36	1 934,83	3	288,93	96,31	2 274,33	40	4 955,31	123,88	1 963,44	77	8 384,53
	IV	2 670,00	3 451,50	83	8 266,32	99,59	2 174,22	17	2 231,48	131,26	2 778,87	35	4 954,16	141,55	2 378,54	135	15 451,96
2008	I	2 670,00	3 451,50	66	6 642,40	100,64	2 252,17	21	2 416,29	115,06	2 644,80	37	5 207,34	140,74	2 471,01	124	14 266,03
	II	2 670,00	3 471,00	74	7 533,53	101,80	2 215,64	19	2 836,93	149,31	2 946,68	39	6 283,25	161,11	2 505,08	132	16 653,71
	III	2 670,00	3 471,00	55	6 131,22	111,48	2 356,78	22	3 537,57	160,80	3 026,45	34	5 224,67	153,67	2 449,71	111	14 893,46
	IV	3 400,00	3 945,50	113	13 455,37	119,07	2 643,07	27	4 667,36	172,87	3 174,43	29	5 089,36	175,50	2 547,72	169	23 212,09
2009	I**	3 400,00	4 249,00	173	21 296,19	123,10	2 778,58	51	8 560,36	167,85	3 546,23	56	9 046,19	161,54	2 746,46	280	38 902,74
	II	3 400,00	4 760,00	309	41 815,42	135,32	2 786,68	136	28 418,39	208,96	3 670,94	133	25 448,14	191,34	2 481,93	578	95 681,95
	III	3 400,00	4 760,00	379	52 267,43	137,91	2 785,53	190	40 245,94	211,82	3 747,32	167	31 931,33	191,21	2 533,07	736	124 444,71
	IV	3 043,00	4 510,10	344	49 715,78	144,52	2 896,23	185	36 510,02	197,35	3 675,98	118	21 347,51	180,91	2 609,99	647	107 573,31
2010	I	3 043,00	4 510,10	320	43 904,77	137,20	2 863,57	136	28 552,81	209,95	3 696,82	96	16 817,14	175,18	2 620,17	552	89 274,72
	II	3 300,00	4 440,10	331	45 929,50	138,76	2 801,09	216	42 739,80	197,87	3 649,60	203	39 387,61	194,03	2 564,59	750	128 056,90
	III	3 300,00	4 440,10	388	56 321,22	145,16	2 900,84	176	33 629,30	191,08	3 587,68	246	48 485,87	197,10	2 632,56	810	138 436,39
	IV	3 322,00	4 635,40	535	78 690,22	147,08	2 883,21	238	48 099,58	202,10	3 650,62	215	41 863,38	194,71	2 614,26	988	168 653,19
2011	I	3 322,00	4 635,40	452	67 579,81	149,51	2 837,63	225	47 465,58	210,96	3 703,18	233	45 503,32	195,29	2 557,15	910	160 548,70
	II	3 322,00	4 650,80	484	75 307,46	155,59	2 968,74	254	57 024,48	224,51	3 850,04	302	63 331,01	209,71	2 552,80	1 040	195 662,95
	III	3 322,00	4 650,80	294	44 310,05	150,71	2 925,65	155	34 392,04	221,88	3 859,46	195	39 249,72	201,28	2 655,05	644	117 951,80
	III****	3 322,00	3 322,00	213	33 827,72	158,82	2 989,64	120	26 379,19	219,83	3 905,99	137	32 051,92	233,96	2 668,40	470	92 258,84
	IV****	3 322,00	2 657,60														
	IV****	3 513,00	3 417,50	299	38 392,60	128,40	2 517,42	175	33 043,49	188,82	3 388,80	195	40 173,51	206,02	2 582,24	669	111 609,60
2012	I****	3 513,00	3 417,50														
	I****	3 513,00	2 734,00	278	33 971,51	122,20	2 378,85	132	23 525,40	178,22	3 176,10	209	42 983,82	205,66	2 496,18	619	100 480,73
	II****	3 430,00	3 471,50														
	II****	3 430,00	2 777,20	348	41 979,59	120,63	2 419,93	182	32 956,79	181,08	3 198,86	295	64 984,34	220,29	2 564,14	825	139 920,72
	III****	3 430,00	3 471,50														
	III****	3 430,00	2 777,20	304	38 529,34	126,74	2 415,52	182	32 858,81	180,54	3 233,06	287	64 427,13	224,48	2 640,76	773	135 815,27
2013	IV****	3 460,00	3 445,00	491	60 185,90	122,58	2 407,61	309	55 927,95	181,00	3 270,60	307	61 978,18	201,88	2 548,64	1 107	178 092,02
	IV****	3 460,00	2 756,00														
	I*****			208	24 899,20	119,71	2 403,99	189	34 172,99	180,81	3 305,57	315	70 203,29	222,87	2 568,31	712	129 275,48
	II*****			1	81,78	81,78	1 470,83	8	1 873,40	234,18	3 187,86	18	4 945,80	274,77	2 869,56	27	6 900,98
III*****																	
IV*****																	

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioskii kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.